
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

5

11

444

22

15

878

100

Name

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

LUCIANO DE OLIVEIRA

EDUARDO TESSARO

OSMAIR CIPRIANI

ADMILTON FARIAS

EDINILSON BATISTA

Laps

11

11

11

11

11

11

10

Diff

6.468

13.989

25.230

25.604

57.284

1 Lap

Total Tm

9:46.187

9:52.655

10:00.176

10:11.417

10:11.791

10:43.471

10:34.252

Best Tm

49.877

50.838

51.408

51.822

52.405

53.789

51.079

Cidade

BLUMENAU

RODEIO

JARAGUA DO SUL

MACHADINHO

BLUMENAU

GARUVA

CAMBORIU

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA ACADEMIA EQUILIBRIUM

ZEQUINHA RACING E HALLEY GRAPHICS, TBT

SUPERMERCADOS BRASAO,SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIM

CEZINHA MOTOS

OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

SUPERMERCADO FARIAS/ CAF LAVACAO

IMBRANET, ADILSON INSTALAÇOES HIDRAULICAS,AMERICA MOTOS ARTE
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense Velocross
Válida pela 1ª Etapa

VX1

Race (8:00 and 2 Laps) started at 17:31:42

Agronômica 0,000 Km

21/6/2014 17:00

Federação Catarinense de Motociclismo


